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Styrelsen for Brf Ornen 7 far hiirmed avge &rsredovisning for riikenskapséret 2020.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen #r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen &r
en #kta bostadsrittsférening. En bostadsrittsforening riknas som #kta om den till minst 60 % bedriver
kvalificerad verksamhet.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2020-08-19.

Foreningens fastighet, Surahammar 9:331 bebyggdes 1947 av C A Fridlund.
P4 fastigheten finns 1 st bostadshus innehallande 24 st ldgenheter.
Dessutom finns 24 st motorvérmar-platser.

Lagenhetsfordelning:
24 st 2 rum och kok Total bostadsyta: 1 356m2

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa 0,3 % av géllande
taxeringsvérde pé bostadsdelen.

Intiikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintékter,
kapitalvinster samt inlosta och salda bostadsritter upp for berdikning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregéende ar avriknas och dr underlaget positivt sker beskattning med 21,4 %.
Foreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 853 573 (853 573) kronor.

Fastigheten &r fullvdrdeforsikrad i Trygg-Hansa via Simpleko Brf forsdkring. I forsékringen ingér

ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursforsékring och dven tilliggsforsikring for bostadsréttshavare.
(Observera att denna ej ersitter hemforsdkringen.)

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2020-08-09 bestétt av:

Ordinarie Per-Arne Tapper ~ Ordf.
Lars Holst Kassoér
Daniel Broberg

Suppleant Magnus Svedberg
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Valda revisorer vid ordinarie stimma:
Ordinarie Soren Strombéck
Suppleant Airi Ollila

Valberedning Daniel Broberg

Styrelsen har under aret haft 0 (1) protokollfort sammantréde.
Den ekonomiska forvaltningen dér ligenhetsforteckningen ingar, har utforts av Simpleko, en del av

Riksbyggen.
Fastighetsskétseln har ombesorjts av styrelsen. Mats Blomkvist har haft hand om snéréjningen.
Trappstddningen har utforts av T&M Tradgéardsservice AB.

Fastighetens tekniska status

Stam o badrumsrenovering, elledningar, storre parkering och asfaltering 1996/97.
Fonster- och dorrbyte 2003,

Ink6p av torktumlare samt 2 st radiatorer 2007.

Renovering balkonger 2010/2011.

Malning trapphus och utbyggnad parkeringsplatser 2014.

Installation fiber 2019.

Konditionsbesiktningen av fastigheten utfors 16pande.
Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats i februari 2019.
OVK besiktning har skett 15-17/3 2017.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 19 112 kronor.

Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 298 548 kronor, vilket avser byte av
vatten- och avloppsror, dagvattenbrunnar samt asfaltering, installation av en avfuktare samt kostnaden
for installationen av fiber. Kostanden belastar resultatet men foreslas i resultatdispositionen att
ianspraktas ur den yttre reparationsfonden.

Medlemsinformation

Under perioden har 4 (2) st §verlatelser dgt rum. Inga andrahandsupplatelser har beviljats.
Styrelsens policy for andrahandsupplatelser r att folja Hyresndmndens praxis. Tillstdnd fran styrelsen
krivs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets borjan 28 medlemmar, avgéende 5 och tillkommande 4, vilket innebér att
medlemsantalet uppgar till 27 vid &rets slut.

Arsavgifterna htjdes med 200 kronor/manad och ldgenhet fr o m 2014-07-01.
Foregaende hojning var med 200 kronor/ménad fr o m 2012-07-01.

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje Sverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2021=1 190 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet
(2021=476 kronor) vid varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt 2020 2019 2018
Nettoomsittning (tkr) 1123 1124 1124
Resultat efter finansiella poster (tkr) -53 205 -47
Soliditet (%) 25 25 20
Kassalikviditet (%) 582 563 453
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 100 100 100
Ianspraktag yttre reparationsfond (tkr) 0 0 0
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 815 715 615
Arsavgift bostider kr/kvm per

balansdagen 818 818 818
Léan kronor per kvm yta 1947 2034 2121

Forindring eget kapital
Fond yttre  Balanserat Arets

underhall resultat resultat
Belopp vid érets inging 715 224 59 476 204 863
Resultatdisposition enligt
foreningsstdmman:
Reservering fond for yttre
underhall 100 000 -100 000
lanspréaktagande av fond
for yttre underhall
Balanseras i ny rikning 204 863 -204 863
Arets resultat -52 831
Belopp vid arets utgang 815224 164 339 -52 831

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 164 339

arets forlust -52 831
111 508

disponeras s att

reservering till yttre reparationsfond 100 000

ianspraktagande av yttre reparationsfond -298 548

i ny rédkning Gverfores 310 056
111 508

2017
1126
166
21
539
100

515

818

- 2207

3(12)

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansréikning samt

kassaflédesanalys med noter.
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter 2
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rérelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Avrets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

1123 100
6 799
1129 899

-837 893
-58 544
-38 916
186 516
-1 121 867

8032

-60 863

-60 863

-52 831

-52 831

-52 831

4 (12)

2019-01-01
-2019-12-31

1123 800
41 619
1165419

-619 321
-51 354
-38914

-186 516

-896 106
269 313
-64 450
-64 450
204 863
204 863

204 863
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgangar
Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

1961 045
1 961 045

1961 045

16 073

1926
30 169
48 168

1748 683
1748 683
1796 851

3 757 896

5(12)

2019-12-31

2 147 561
2 147 561

2 147 561

0

668 924
11 442
680 366

1 109 969
1109 969

1790 335

3 937 896
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

10

12

2020-12-31

815224
815224

164 339
-52 831
111 508

926 732

2522 439
2 522 439

117 900
41 043
577

15 815
133390
308 725

3 757 896

6 (12)

2019-12-31

715224
715224

59 476
204 863
264 339

979 563

2 640339
2 640 339

117 900
29 766
577

0

169 751
317 994

3 937 896
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflddet
Avskrivningar

Erlagd rinta

Kassaflode fran den Ipande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran féridndring av rorelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder
Kassaflode fran den Iopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av fastighetslan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

Not

13

2020-01-01
-2020-12-31

8032

186 516
-61 906

132 642

-35 425
-8 226
88991

-117 900

-117 900

-28 909

1777 591
1748 683

7(12)

2019-01-01
-2019-12-31

269 313

186 516
-64 656

391 173

-2 903
-21 380
366 890

-117900
-117 900
248 990

1528 601
1777 591
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning

i mindre foretag (K2).
Redovisningsprinciperna dr oférindrade jamfort med foregdende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspraktagande av underhallsfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anldggningstillgangar

Anliggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning.

Foljande avskrivningar tilldimpas:

Byggnader 10 &r
Om- och tillbyggnader fore 2014 20-30 &r
Markanldggningar 20 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rérelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intékter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Hyresintékter garage och p-platser
Arsavgifter bostider

Hyresbortfall ./.

Ovriga ersittningar och intikter
Overlatelse- och pantsittningsavgifter
Forsdkringsersittningar

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhéllsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stddning entreprenad
Energideklarationer

Bevakning

Yttre skotsel / Snordjning
Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten

Sophamtning

Fastighetsforsikring
Sjélvrisk/reparation forsékringsskador
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och 6vrigt
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Loner/arvode vicevird
Sociala avgifter

2020

26 060
1108 800
-11 760
175

6 624

0

1129 899

2020
19112
298 548
317 660

2020
74 150
0

7 444

8 875
78 587
220974
29 688
24 635
35924
0

26 167
13 788
520 232

2020
9196
47018
553
1777
58 544

2020
18 000
15000

5916
38916

9 (12)

2019

26 160
1108 800
-11 160
120

0

41 499
1165419

2019
30651

30 651

2019
58950
8991
7118
271750
71322
240778
30314
41062
32418
13 697
42 481
13 788
588 669

2019

1 806
45 460
360
3729
51355

2019
18 000
15000

5914
38914
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Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden byggnad
Markanldggningar

Ingéende anskaffningsvirden mark

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto Simpleko

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda forsdkringspremier
Forutbetald digital-TV
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Réntesats
Langivare %
Swedbank 1,82
Swedbank 1,92

Kortfristig del av langfristig
skuld

Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 2 050 839 kronor.

Datum for
rintefindring

2020-12-31
5669 250
223 656
215000

6 107 906

-3 960 345
-186 516
-4 146 861

1961 045

3 495 000
1101 000
4 596 000

2020-12-31
1926

0

1926

2020-12-31
12 241
6457
11471

30 169

Lanebelopp
2020-12-31
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2019-12-31
5669 250
223 656
215000

6 107 906

-3 773 829
-186 516
-3 960 345

2 147 561

3495 000
1 101 000
4 596 600

2019-12-31
1302

667 622
668 924

2019-12-31
11442

0

0

11 442

Lanebelopp
2019-12-31

2025-11-25
2021-09-24

1 665339
975 000
2 640 339

-117 900

1750739
1 007 500
2 758 239

-117 900
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Not 11 Not for stallda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna I6ner och arvoden

Upplupna sociala avgifter

Upplupna réntekostnader

Forskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna uppvarmningskostnader

Upplupna elavgifter

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Not 13 Likvida medel

Banktillgodohavanden
Avrikning Klientmedel

2020-12-31

3820 131
3820131

2020-12-31
0

0

3677

93 700

23 746
12267

0

133 390

2020-12-31
1748 683
0

1748 683

11 (12)

2019-12-31

3820131
3 820131

2019-12-31
33 000
5914
4720

70 200

26 387

12 429

17 100

169 750

2019-12-31
1 109 969
667 622
1777 591
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Surahammar den / 0 / 9'* 2 DZ /

v
Lars Holst

7 ‘/’/—
B s Vggpe
Per-Arne Tapper
Ordférande

Do) Prre

Daniel Broberg

Min revisionsberittelse har limnats .

Soren Strombiick
Revisor
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Surahammar

RESULTAT RESULTAT BUDGET
Awvser tusentals kronor - tkr 2019 2020 2021
Hyresintékter p-platser 15 14 14
Arsavgifter bostider 1108 1108 1108
Ovriga intékter 42 0 0
Fakturerade kostnader 0 7 0
RORELSENS INTAKTER 1165 1129 1122
Stdadning entr. 59 74 60
Energideklarationer 9 0 0
Bevakning 7 7 8
Yttre skotsel 28 9 30
Lopande reparationer/underhéll 31 19 50
Planenligt underhall 0 299 85
Investeringar enl underhéllsplan 0 0

.. varav skall aktiveras ./. 0 0

Elavgifter 71 78 78
Uppvéarmning 241 221 245
Vatten & avlopp 30 30 34
Sophidmtning 41 25 18
Fastighetsforsikringar 32 36 38
Sjdlvrisk/reparation forsékringsskador 14 0 0
Kabel-TV 42 26 26
Fastighetsskatt 14 14 14
Ovr forbrukningsinventarier/material 4 2 5
Styrelsearvode 18 18 18
Forvaltningsarvoden 45 45 46
Ovriga forvaltningskostnader 3 11 13
Loner arvoden/vicevérd 15 15 15
Lagstadgade sociala avgifter 6 6 10
Avskrivning om- och tillbyggnader 175 175 175
Avskrivning markanldggningar 11 11 11
RORELSENS KOSTNADER 896 1121 979
RORELSENS RESULTAT 269 8 143
Simpleko 2021-04-22

Sid 1(2)



Rénteintikter fran bank

FINANSIELLA INTAKTER

Réntekostnader fastighetslan

FINANSIELLA KOSTNADER

RESULTAT

Foreslas i resultatdispositionen:
lanspréktagande av yttre reparationsfon
Reservering till yttre reparationsfond ./.

Beslut resultatdispositionen
Balanserat resultat enl BR

Yttre reparationsfond enl BR
Ianspraktagande av yttre reparationsfon
Reservering till yttre reparationsfond

Summa yttre rep.fond efter stimmobesl

0 0 0
0 0 0
64 61 48
64 61 48
205 -53 95
0 299 0
-100 -100 -100
105 146 -5
19-12-31 20-12-31 21-12-31
59 164 310 305
715 815 616
0 -299 0
100 100 100
815 616 716

BUDGET INKLUDERAR FOLJANDE HOJNINGAF Hojning 940101 100kr/man 950401 100kr/man
Hojning 960701 200kt/man 970101 300kr/méan
Hojning 971001 150kt/méan 010701 250kr/méan
Hojning 040701 150kt/mén 070101 100kr/man
Boendekostnad jan 2021 2 rok 56,5 m2 818 kr/m2/ar. 3 850kr/n Hojning 080701 250kr/man 110101 350kr/man
Hagjning 110701 100kr/mén 120701 200kr/mén

Arsavgifter: FROM:

Simpleko

2021-04-22

Sid 2(2)



